別記様式第４号（第１１条関係）

高山市高校生下宿通学補助金変更申請書

令和 3 年 9 月 1 日

（あて先）高山市長

申請者    住  所  高山市花岡町 2-18

（保護者）   氏  名  岐阜 花子

電話番号  090-0000-0000

高山市高校生下宿通学補助金交付要綱第１１条に基づき、次のとおり申請内容の変更を届け出ます。

記

１．対象生徒

住 所
〒506-8555

高山市花岡町 2-18

ふ り が な

氏 名

ぎふ じろう

 岐阜 次郎

在 籍 学 校 高山市役所高校 学年 １年

２．変更内容

変更内容 高校の中退（令和 3年８月 31日付）

変 更 前
＜申請期間＞

令和 3年 4月 1日 ～ 令和 4年 3月 31日

変 更 後
＜申請期間＞

令和 3年 4月 1日 ～ 令和 3年 8月 31日

変更事由発生日
令和 3 年 8 月 31 日

※ 入居先等を変更した場合は、変更後の入居先等との契約書の写しを添付してください。

※ 本申請により、支給済みの補助金の額に減額が生じた場合、市は補助金の返還を請求します。

記 入 例

和暦で提出日を記入

申請者（保護者）の情報を記入

※当初申請者と同一であること

電話番号は連絡がとれる

携帯番号等を記入

変更内容をわかりやすく記入

申請する高校生の情報を記入